2019 年 10 月 18 日

会員館 各位

2019 年度 日本医学図書館協会近畿地区会

日本薬学図書館協議会近畿・中四国・九州地区協議会

近畿病院図書室協議会 共催シンポジウム実行委員会

2019 年度日本医学図書館協会近畿地区会

日本薬学図書館協議会近畿・中四国・九州地区協議会

近畿病院図書室協議会共催シンポジウムの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、標記３図協シンポジウムを下記のとおり開催いたしますので、貴館関係者にご周知ならび

にご参加へのご協力方をよろしくお願い申しあげます。

記

１．テ － マ ： 「進化する PubMed～やっぱり気になる PubMed リニューアル～」

２．日 時 ： 2019 年 11 月 22 日（金） 13：30～16：30

３．会 場 ： 京都大学 芝蘭会館別館 2 階 研修室 1

〒606-8501 京都市左京区吉田牛ノ宮町 11-1

http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/yoshida/map6r_i.html（マップ URL）

※会場「芝蘭会館別館」は、リンク先No.21「芝蘭会館」から白川通を挟み、

北に10mの位置

４．内 容 ： 別紙プログラムのとおり

５．対 象 者 ： 各会員館・加盟館・会員の館員、その他希望者 ※図書館(室)関係者に限ります。

６． 参 加 費 ： 無 料

７．定 員 ： 50 名

８．申込方法 ： 申込フォーム(https://forms.gle/Bh9tJMqmvrmR1gfv8)からお申込みください。

※フォームでのお申し込みができない方は、下記問合せ先にお知らせください。

９．申込期限 ： 2019 年 11 月 14 日（木）

１０．問合せ先 ： 医図協  大阪大学生命科学図書館 徳永 智子

e-mail：ls-kan01@library.osaka-u.ac.jp FAX 06-6879-2428

薬図協  兵庫医療大学  附属図書館 津田 雅代

e-mail：m-tsuda@huhs.ac.jp FAX 078-304-2855

病図協  大阪市立総合医療センター 図書室 寺澤 裕子

e-mail：terazawa@gmail.com FAX 06-6929-3276

※所属協（議）会に該当の無い場合は、医図協宛にお問合せください。

1 1 その他： 本シンポジウムは JMLA-CE コースに登録申請中です。

http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/yoshida/map6r_i.html
mailto:ls-kan01@library.osaka-u.ac.jp
mailto:m-tsuda@huhs.ac.jp
mailto:terazawa@gmail.com